
UCHWAŁA NR XIX/171/2016
Rady Gminy Masłów

z dnia 26 lutego  2016 r.

w sprawie:  powołania  i  ustalenia  składu osobowego Komisji  doraźnej  ds.  zmiany Statutu
Gminy Masłów

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Powołuje się Komisję doraźną do spraw zmian Statutu Gminy Masłów:

1) Regina Chyb

2) Teodora Jagiełło

3) Stanisław Doleziński

4) Robert Fortuna

5) Sylwester Wojtyna

2. Ustala się, że przedmiotem działania Komisji jest przygotowanie do dnia 31 maja 2016 roku
projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Masłów Nr VII/69/2015 z 28
kwietnia 2015 roku w sprawie Statutu Gminy Masłów.

3. Komisja  dokona  wyboru  Przewodniczącego  i  Zastępcy  na  pierwszym  posiedzeniu,
zwołanym przez Przewodniczącego Rady.

4. Komisja zakończy swoją działalność po przyjęciu uchwały w sprawie zmian w Statucie
Gminy Masłów. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XIX/171/2016

Rady Gminy Masłów 
z dnia 26 lutego 2016 roku

Powołanie  Komisji  doraźnej  ds.  zmiany  Statutu  Gminy  Masłów  i  ustalenie  jej  składu
osobowego wynika z potrzeby dostosowania zapisów statutu gminy do obecnie obowiązującego
stanu prawnego i rzeczywistego.
Ustawa o samorządzie gminnym w wielu przepisach odsyła do unormowań statutowych, dlatego
bardzo ważną sprawą jest szczegółowe i przemyślane uregulowanie zagadnień zarówno prawnych,
jak i formalnych w Statucie Gminy Masłów. Dokument ten winien kształtować sytuację związaną
zarówno z działalnością rady jak i urzędu gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna


